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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01420026E

2. Data e Regjistrimit 20/02/2020
3. Emri i Subjektit MARTINI & K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Albanopoli, Pallati Alfa Nr. 
57. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtia, me shumice dhe pakice te produkteve te aluminit, 

plastikes dhe kartonit per ambalazhim te produkteve 
ushqimore, produkte te ambalazhuara ushqimore, vererat dhe 
liquoret dhe produktet embeltore ne pergjithesi dhe he cdo 
rast cdo produkt ushqimor. Krijimi dhe menaxhirhi ne emer 
te paleve te treta, te bareve, dyqanet e akulloreve, pasticeri, 
restorante, piceri, dyqanet e shitjes dhe konsumimit ne vend, 
baret, enoteke, fast-food, mensa dhe kioska, salla loje, kudo 
qe ndodhen, madje edhe ne anije, ne varke me motor dhe 
trena ose brenda porteve, aeroporteve, stacioneve 
hekurudhore, qendrave tregtare dhe ne fushat e lojrave. 
Tregti me shumice dhe pakice, shitje, furnizimin per te trete, 
import-eksport, tregti me ane te internetit. Ofrimi i 
sherbimeve te asistences se menaxhimit, reklamimit dhe 
marketingut per kompanite qe veprojne ne sektoret e 
aktiviteteve te" shoqerise, me reference te vecante per 
kompanite qe operojne ne sektorin e restoranteve, dhe ne 
menaxhimin e markave tregtare ne sektorin e restoranteve. 
Shoqeria mund te marre perfaqesime dhe mandate, me ose 
pa depozitime, ne raport me te gjitha produktet ne kuader te 
aktiviteteve sociale.



2

Ened Martini10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/02/2022                Deri: 03/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KeldiKelo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnedMartini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MARTINI & K
E-Mail: martini2017k@gmail.com keldi.kelo@gmail.com 
Telefon: 0692034304  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-471552-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858884-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  03.02.2022 për ndryshim 
administratori. Largimi i Keldi Kelo dhe emërimi i Ened Martini.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ened Martini")                      Nga data "03/02/2022             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDDD705F-1F11-4F4F-A27B-81F2CBE895BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1BE0B9-C99D-4ED7-BB24-9A22699EFAEB
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Ne daten "03/02/2027
eshte larguar administratori:            ("Keldi Kelo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 27/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33436338-A710-4462-9532-004DE6A13891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B50001-7D59-42D6-8BF6-71F06ABC0566
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B50001-7D59-42D6-8BF6-71F06ABC0566

